2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2012 г.

№ 46

г.Лабинск

	О внесении изменений в схему движения

городского маршрута регулярного сообщения № 5А
в Лабинском городском поселении Лабинского района

	В целях повышения качества автомобильных перевозок, на основании обоснованных предложений жителей города Лабинска, а так же на основании согласованной со всеми заинтересованными службами измененной схемы движения по маршруту регулярного сообщения № 5А в Лабинском городском поселении Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

	1. В связи с изменением протяженности маршрута регулярного сообщения № 5А в Лабинском городском поселении Лабинского района внести изменения в схему движения городского маршрута и в паспорт маршрута (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать в средствах массовой информации утвержденную схему движения городского маршрута регулярного сообщения № 5А в Лабинском городском поселении Лабинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения              А.А.Симирикова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации

Лабинского городского поселения

	В.В.Клюев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

от 26.01.2012 г. № 46

СХЕМА
движения городского маршрута регулярного сообщения № 5А

в Лабинском городском поселении Лабинского района
с указанием опасных участков

[image: image1.jpg]1. Toonocosa

—

AYTTEPEE3T

va. Vacouan

Men

2. Wocceiinan

—

AYTTEPEE3T

ommnn yaToperoro
kg,
——

TR

Asto
soK3an

ol

Специалист I категории отдела
жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства администрации

В.А.Пянтаков